
DECYZJA nr 2/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 4 lutego 2025 

w sprawie uchylenia decyzji nr 1/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka  

z dnia 05.01.2023 r. w sprawie wprowadzenia wzoru na wyliczenie miesięcznego 

limitu kilometrów 

Z.010.1.2025 

 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 530 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. oraz 
Zarządzenia nr 27 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 lutego 2023 
r. w sprawie stanu liczbowego samochodów osobowych i innych samochodów o 
dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony, zasad ich użytkowania 
oraz zasad wykorzystywania samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy w celach służbowych w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych, postanawiam co następuje:  
 

§ 1 

W związku z wejściem w życie Zasad przydziału miesięcznych limitów kilometrów na 

jazdy lokalne pracownikom zatrudnionym w jednostkach nadzorowanych przez RDLP 

w Pile, uchylam decyzję nr 1/2023 z dnia 05.01.2023 r.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania    

 

 

 

 

 

 


